Municipio de Coronango

L
w"“g“@l Estado de Puebla

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: 1 Deil 01/ene/2018 Al 31/mar/2018

Rep: rpiEstadeFlujesEfectivo
-Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PROGUCTOS DE TiPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
.. SERVICIOS PERSONALES
JAATERIALES Y SUMINISTROS
“SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSEERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSICNES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICGMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOGIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIFPACIONES
APUORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN
BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION
APLICACION
BIENES MUEBLES
T SIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
i JTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
OREGEN
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNOD
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTC
APLICACION
DEUDA PUBLICA
COTRAS APLICACIONES DE FINANGIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIQ DEL EJERCICIC
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2018

$30,454,109.40
$4,789,998.00
50.00
$181,131.20
$3,990,860.12
$75,665.00
$2,262.00
$0.00
$21,414,193.08
$0.00

$0.00
$22,085,333.70
$5,988,545.76
$2,641,814.51
$7,480,736.35
$0.00

$0.00

50.00
$911,394.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

£0.00

$6.00

$0.00

$06.00
5,052,842 .25
$8,368,775.70

50.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,795,219.83
$618,932.00
$4,176,287.83
$0.00
-$4,795,219.83

$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$G.00
$0.00
$0.00

$3,573,555.87
$5,552,162.64
$9,125,718.51

Fecha y | 12/abrf2018

hora de impresion

04:21 p.m.

- 2017

$143,450,004.96
$11,004,970.00
$0.00
$448,869.12
$19,542,071.81
$1,986,968.00
$20,418.70
$0.00
$110,446,704.33
50.00

50.00
$76,571,104.43
$27,377,266.88
$6,606,300.59
$32,378,174.52
$0.00

$0.00

$0.00
$3,883,306.48
$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

£0.00
$6,326,055.66
$66,878,897.53

$0.00

$0.40

$0.00

$0.00
$63,459,760.34
$3,318,043.55
$60,141,716.79
$0.00
-$63,459,760.34

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6.00
§0.00
$0.00

$3,419,137.19
$2,133,026.13
$5,552,163.32
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